
UCHWAŁA NR XXVI/216/20 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 28 września 2020 r. 

w sprawie  zmiany uchwały nr XXIII/192/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.05.2020 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 roku 
poz.713 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( t.j. Dz. U.  
z 2019 roku poz.869 ze zm.)  Rada Miejska w Grójcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/192/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 25.05.2020 roku w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu : 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Udziela się pomocy finansowej  Powiatowi Grójeckiemu z przeznaczeniem na realizację następujących 
zadań: 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 1604W Szczęsna –Rożce  na odcinku Uleniec-Czekaj o długości 
1820,00 mb oraz na odcinku Czekaj-Rożce o długości 3350,00 mb oraz odcinka przez msc 
Szczęsna o długości 410,00 mb i przebudowa drogi powiatowej nr 1613W Rożce-Rębowola na 
odcinku Rożce-Daszewice o długości 2300,00 mb”- w wysokości 481.000,00 zł, 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 1654W  Kociszew-Mięsy, na odcinku od mostu na rzece Kraska 
do granicy z gminą Chynów o długości 440,00mb. - w wysokości 107.000,00 zł. 

3) Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę odcinków chodników wraz ze ścieżkami 
rowerowymi w pasie dróg powiatowych w miejscowości Kępina i w miejscowości Szczęsna oraz na 
budowę kładki na rzece Molnicy w ciągu ul.Armii Krajowej-30.135,00 zł.”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: „Pomoc finansowa , o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej w 2020 roku w wysokości 618.135,00 zł.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

Id: 1A75ECD5-F88B-42A8-9B36-518D24649549. Podpisany Strona 1




